

Minnesota State University, Mankato
Residence Hall Desk and Chests RFP #76974

(September 16, 2008)

Responses to Contractor Submitted Questions

Question 1

Do we have to quote prevailing wage for the installation?

Response

This project is subject to Minnesota prevailing wage requirements. Contractors shall be responsible and abide by the Commercial Prevailing Wage Rates for Blue Earth County (07) for this project. The Contractor is responsible for acquiring current wage rates for the project from the following:

*Department of Labor and Industry
Prevailing Wage Section
443 Lafayette Road N
St. Paul, MN 55155
(651) 284-5091
DLI.PrevWage@state.mn.us.*

Question 2

How many floors are in the building and on which floors will the furniture be placed?

Response

The building has four floors. Furniture will be placed on all four floors.

Question 3

Is there an elevator in the building?

Response

There is one elevator in the building.

Question 4

Are all the desks and dressers going into the same building?

Response

All the desks and dressers will be going into the same building.

Question 5

Approximately how close can we get the trucks to the building?

Response

The trucks will be able to get within 100 feet of the building.